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ВОЈНА ЗА ПЛАНЕТАТА НА МАЈМУНИТЕ  
 

Во третиот дел од франшизата, Цезар и неговата група мајмуни се принудени да се вклучат во 
смртоносен конфликт против безмилосниот полковник. По страдањата што ги претпруваат мајмуните, 
Цезар се бори со неговите темни инстинкти и започнува потрага за да го одмазди неговиот вид. Кога 
патувањето ќе ги спои лице в лице, Цезар и полковникот се вклучуваат во епска битка која што ќе ја 
одреди судбината на нивните видови и иднината на планетата. 
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Војна за планетата на мајмуните 2Д 
Секој ден: 16:20, 19:45, 22:30 
 
Војна за планетата на мајмуните 3Д 
Секој ден: 18:00, 20:45, 23:30 
Викенд: 11:40, 14:40, 18:00, 20:45, 23:30 
 
Трансформери: Последниот витез 3Д 
Секој ден: 17:15, 20:15, 23:00 
Викенд: 13:40, 17:15, 20:15, 23:00 
 
Трансформери: Последниот витез 2Д 
Секој ден: 19:15, 22:00 
 
Човек-пајак: Враќање дома Дигитал 2D 
Секој ден: 15:40, 18:20, 21:00 
Викенд: 12:40, 15:40, 18:20, 21:00 
 
Човек-пајак: Враќање дома Дигитал 3D 
Секој ден: 15:00, 17:30, 20:00, 22:45 
 
Чувари на плажа 
Секој ден: 21:40 
Викенд и Вторник: 21:40, 23:45 
 
Вондер Вумен 3Д 
Секој ден: 19:00 
 
Куќа на среќата 
Секој ден: 20:30, 22:15 
 
Моминска вечер 
Секој ден: 21:20 
 
All eyez on me: Легендата за Тупак Шакур 
Петок-Сабота и вторник: 23:15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ДЕТСКИ ИЛМОВИ 
 
Подлиот Јас 3 2Д 
Секој ден: 15:15, 17:00, 18:45 
Викенд: 11:20, 13:20, 15:15, 17:00, 18:45 
 
Подлиот Јас 3 3Д 
Секој ден: 16:00, 17:45, 19:30 
Викенд: 12:20, 14:20, 16:00, 17:45, 19:30 
 
Автомобили 2Д 
Секој ден: 15:30 
Викенд: 11:00, 13:00, 15:30 
 
Автомобили 3Д 
Секој ден: 16:40 
Викенд: 12:00, 14:00, 16:40 
 
 
 
 
 
*Cineplexx го задржува правото за промена на 
редовниот репертоар.  


